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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11504505F

2. Data e Regjistrimit 04/03/2021
3. Emri i Subjektit L&G Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem LALEZ Kompleksi Lura, Shkalla nr. 2, Ap. 
nr. 37, me nr. pasurie 169/32+1-9, vol nr. 12, faqe nr. 181, 
Zona Kadastrale 2375 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj kryesisht në 

sektorin e ndërtimit të pasurive të paluajtshme, shitjes së 
pasurive të paluajtshme, brënda dhe jashtë Republikës së 
Shqipërisë, tregtimit dhe dhënies me qira të pasurive të 
paluajtshme brënda dhe jashtë Republikës së Shqipërisë, për 
t’i ofruar shërbime të ndryshme në lidhje me tregun e 
pasurive të paluajtshme dhe qarkullimin civil të tyre, pa u 
kufizuar, të gjithë individëve, të gjithë njësive ekonomike të 
vendosura dhe që operojnë në Republikën e Shqipërisë, por 
edhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë 
institucionet publike dhe enteve, personave juridik publik 
apo privat, pavarësisht nga forma e e organizimit të tyre 
juridik por edhe njësive të tjera, pavarësisht nëse janë 
subjekte fitimprurëse apo jo fitimprurëse në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshem mbi këtë veprimtari; do të 
ushtrojë veprimtarinë e saj edhe në tregtimin pasurive të 
luajtshme, tregtimin e  mallarave të ndryshme në të gjitha 
mënyrat dhe format që legjislacioni lejon; gjithashtu do të 
ushtrojë veprimtarinë e saj edhe sektorin e punësimeve në 
sektorin privat të individëve apo subjekteve të huaj në tregun 
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shqiptar por edhe individëve apo subjekteve shqiptarë në 
tregun e huaj dhe konkretisht, kryesisht në këto fusha: 
Fushën e tregtimit të pasurive të paluajtshme në tregun 
shqiptar dhe të huaj në të gjitha format që legjislacioni 
shqiptar parashikon. Fushën e ndërtimit dhe administrimit të 
pasurive të paluajtshme pa asnjë kufizim. Fushën e 
shërbimeve komisionere; Fushën e punësimit të 
individividëve apo subjekteve private vendase dhe të huaja 
në tregun shqiptar dhe të huaj. Fushën e investime në 
sektorin e ndërtimit dhe në të gjithë sektorët e lejuar nga 
ligji. Fushën e import-eksport të të gjitha produkteve, të 
makinerive industriale, makinerive bujqesore etj.., 
agregateve dhe pjeseve te tyre te kembimit, te reja dhe te 
perdorura.  Fushën e tregtimit me pakicë dhe shumicë të të 
gjitha mallrave të konsumit, të makinerive industriale dhe 
makinerive te nevojshme ne të gjithë sektorët, të reja dhe të 
përdorura, të pjesëve të këmbimit për këto makineri, të reja 
dhe të përdorura. Import-eksport dhe tregtim të të gjitha 
mallrave në qarkullim civil. Realizimi, studime fizibiliteti, 
ndertim, menaxhim, planifikim, blerje, shitje, marketing dhe 
mirembajtjen e makinerive dhe paisjeve industriale. 
Ndertimin dhe shfrytëzimin e impianteve në sektorin e 
industrisë; Import – Eksport te produkteve te tjera ushqimore 
dhe mallrave te konsumit. Tregtimin me shumice dhe pakice 
te produkteve ushqimore dhe mallrave te konsumit. Shitje, 
Qiradhenie etj., te pasurive te luajtshme dhe te pasurive te 
paluajsthme. Asistence per mirembajtjen dhe riparimin e 
makinerive industriale dhe çdo makinerie per klientet e 
ndryshem. Gjithashtu në dhënien e konsulencës për të gjithë 
subjektet që operojën në tregun shqiptar dhe të huaj në të 
gjitha fushat e specifikuar më sipër.
Luan Xhixha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanXhixha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L&G Group
E-Mail: xhixha@hotmail.com  
Telefon: 0695405828  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-667715-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777073-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFEAD5E-CFAD-4A28-86FD-91FC191C0396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8E08A3-4F8A-4E6F-B9D2-F735E0545A25

